ADAC Rundenliste der Fahrer ()q\] ER Spe%,
2013 Zeitnahme ¥

Sud Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC
Klasse MX 2/1 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 18.05.2014 10:55. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:53:43 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:20.332 11:03:57.173 1 1:25.790 +1.350 11:14:42.641
(41) Matthias Scheel 7 1:41.579 +21.247 11:05:38.752
1 1:17.139 2411 10:56:13.072 8 1:20.839 +0.507  11:06:59.591 (245) Dominik Kalweit
2 1:17.025 +2.297 10:57:30.097 9 1:34.922 +14.590 11:08:34.513 1 1:32.080 +7.564 10:57:08.094
3 3:28.305  +2:13.577 11:00:58.402 10 1:20.630 +0.298 11:09:55.143 2 1:26.373 +1.857 10:58:34.467
4 1:14.912 +0.184 11:02:13.314 11 1:43.045 +22.713 11:11:38.188 3 1:27.962 +3.446 11:00:02.429
5 1:34.531 +19.803  11:03:47.845 12 1:21.017 +0.685  11:12:59.205 4 1:27.511 +2.995  11:01:29.940
6 1:31.656 +16.928 11:05:19.501 13 2:28770  +1:08.438 11:15:27.975 5 3:35.320  +2:10.804 11:05:05.260
7 2:42.285  +1:27.557 11:08:01.786 6 1:29.682 +5.166 11:06:34.942
8 1:36.709 +21.981 11:09:38.495 (28) Christian Holzl 7 1:45.365 +20.849 11:08:20.307
9 1:14.728 11:10:53.223 1 1:59.360 +36.613 10:57:18.293 8 1:24.516 11:09:44.823
10 3:44.465 +2:29.737 11:14:37.688 2 1:32.267 +9.520 10:58:50.560 9 1:25.039 +0.523 11:11:09.862
3 1:24.292 +1.545 11:00:14.852 10 1:26.081 +1.565 11:12:35.943
(397) Stefan Badstuber 4 1:23.259 +0.512 11:01:38.111 1 2:26.428  +1:01.912 11:15:02.371
1 1:16.586 10:56:07.024 5 3:01.087 +1:38.340 11:04:39.198
1:16.846 +0.260  10:57:23.870 6 1:32.931 +10.184  11:06:12.129 (17) Ludwig Prummer
3 3:40.944  +2:24.358 11:01:04.814 7 1:22.747 11:07:34.876 1 1:24.656 10:56:31.399
4 1:28.183 +11.597 11:02:32.997 8 1:24.351 +1.604 11:08:59.227 2 1:41.987 +17.331 10:58:13.386
5 1:20.475 +3.889 11:03:53.472 9 3:20.883 +1:58.136 11:12:20.110 3 1:25.363 +0.707 10:59:38.749
6 1:34.641 +18.055 11:05:28.113 10 1:32.221 +9.474 11:13:52.331 4 1:25.005 +0.349 11:01:03.754
7 1:18.032 +1.446 11:06:46.145 5 3:38.080 +2:13.424 11:04:41.834
8 1:31.850 +15.264 11:08:17.995 (47) Maximilian Hagele 6 1:25.438 +0.782 11:06:07.272
9 1:28.701 +12.115 11:09:46.696 1 1:27.313 +4.109 10:57:08.998 7 1:24.834 +0.178 11:07:32.106
10 1:32.745 +16.159  11:11:19.441 2 1:26.577 +3.373  10:58:35.575 8 1:25.918 +1.262  11:08:58.024
11 1:36.406 +19.820 11:12:55.847 3 1:27.541 +4.337 11:00:03.116 9 1:25.471 +0.815 11:10:23.495
12 1:29.846 +13.260 11:14:25.693 4 1:32.647 +9.443 11:01:35.763 10 1:25.919 +1.263 11:11:49.414
5 1:23.371 +0.167 11:02:59.134 1 1:44.423 +19.767 11:13:33.837
(916) Tim Biersack 6 1:23.204 11:04:22.338
1 1:22.083 2,507 10:56:33.994 7 4:41.463  +3:18.259 11:09:03.801 (98) Felix Burkhardt
2 1:30.417 +10.928 10:58:04.411 8 1:31.402 +8.198 11:10:35.203 1 1:28.078 +3.012 10:56:36.355
3 1:19.636 +0.147 10:59:24.047 9 1:26.753 +3.549 11:12:01.956 2 1:34.272 +9.206 10:58:10.627
4 1:20.904 +1.415 11:00:44.951 10 1:42.165 +18.961 11:13:44.121 3 1:26.232 +1.166 10:59:36.859
5 6:25.765  +5:06.276 11:07:10.716 4 1:32.086 +7.020 11:01:08.945
6 1:19.489 11:08:30.205 (46) Benno Lindner 5 3:00.558 +1:35.492 11:04:09.503
7 1:38.242 +18.753 11:10:08.447 1 1:38.149 +14.835 10:57:10.422 6 1:37.519 +12.453 11:05:47.022
8 1:28.823 +9.334 11:11:37.270 2 1:35.407 +12.093 10:58:45.829 7 1:27.024 +1.958 11:07:14.046
9 1:47.700 +28.211 11:13:24.970 3 1:26.353 +3.039 11:00:12.182 8 1:40.494 +15.428 11:08:54.540
10 1:56.232 +36.743 11:15:21.202 4 1:24.333 +1.019 11:01:36.515 9 1:26.547 +1.481 11:10:21.087
5 1:26.722 +3.408 11:03:03.237 10 2:18.364 +53.298 11:12:39.451
(437) Andreas Erber 6 3:16.744 +1:53.430 11:06:19.981 11 1:25.066 11:14:04.517
1 1:21.125 +1.463 10:56:24.523 7 1:23.554 +0.240 11:07:43.535
2 1:22.561 +2.899 10:57:47.084 8 1:23.314 11:09:06.849 (312) Johannes Knoblach
3 1:19.662 10:59:06.746 9 4:30.998 +3:07.684 11:13:37.847 1 1:49.221 +22.398 10:57:02.869
4 1:20.578 +0.916 11:00:27.324 10 1:46.801 +23.487 11:15:24.648 2 1:30.550 +3.727 10:58:33.419
5 2:12.323 +52.661 11:02:39.647 3 1:28.438 +1.615 11:00:01.857
6 1:20.056 +0.394 11:03:59.703 (15) Laura Soller 4 1:28.883 +2.060 11:01:30.740
7 1:30.755 +11.093 11:05:30.458 1 1:37.787 +14.352 10:57:07.172 5 4:15.306 +2:48.483 11:05:46.046
8 1:33.730 +14.068  11:07:04.188 2 1:25.760 +2.325  10:58:32.932 6 1:26.823 11:07:12.869
3 1:23.435 10:59:56.367 7 1:37.420 +10.597 11:08:50.289
(952) Isaac Straub 4 1:33.256 +9.821 11:01:29.623 8 1:28.733 +1.910 11:10:19.022
1 119,967 70,067 10:56:18.594 5 5:02.924  +3:39.489 11:06:32.547 9 1:41.280 +14.457 11:12:00.302
2 1:20.450 +£0.550 10:57:39.044 6 1:39.264 +15.829 11:08:11.811 10 2:23.083 +56.260 11:14:23.385
3 2:58.950  +1:39.050  11:00:37.994 7 1:32.417 +8.982  11:09:44.228
4 1:25.777 +5.877 11:02:03.771 8 5:51.053 +4:27.618 11:15:35.281 (43) Lukas Streifeneder
5 1:19.900 11:03:23.671 1 1:30.506 +1.095 10:56:56.204
6 1:37.441 +17.541 11:05:01.112 (800) Ferdinand Maier 2 1:29.855 +0.444 10:58:26.059
7 1:27.940 +8.040 11:06:29.052 1 1:39.469 +15.029 10:56:53.955 3 1:29.411 10:59:55.470
8 1:24.002 +4.102 11:07:53.054 2 1:26.431 +1.991 10:58:20.386 4 2:51.665 +1:22.254 11:02:47.135
9 1:20.259 +0.359 11:09:13.313 3 1:25.614 +1.174 10:59:46.000 5 1:38.442 +9.031 11:04:25.577
4 1:25.980 +1.540 11:01:11.980 6 1:34.216 +4.805 11:05:59.793
(86) Johannes Richter 5 3:51.487 +2:27.047 11:05:03.467 7 5:17.310 +3:47.899 11:11:17.103
1 1:21.547 +1.215 10:56:23.475 6 1:29.589 +5.149 11:06:33.056 8 1:30.528 +1.117 11:12:47.631
2 1:27.890 +7.558 10:57:51.365 7 1:28.301 +3.861 11:08:01.357 9 1:29.466 +0.055 11:14:17.097
3 1:20.712 +0.380 10:59:12.077 8 1:24.789 +0.349 11:09:26.146
4 1:37.198 +16.866 11:00:49.275 9 1:24.440 11:10:50.586 (83) Fabian Streifeneder
5 1:47.566 +27.234 11:02:36.841 10 2:26.265 +1:01.825 11:13:16.851 1 1:55.706 +23.116 10:57:25.338
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Sud Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC
Klasse MX 2/1 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 18.05.2014 10:55. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:53:43 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

2 1:33.510 +0.920  10:58:58.848

3 1:38.725 +6.135 11:00:37.573

4 1:34.424 +1.834  11:02:11.997

5 1:32.590 11:03:44.587

6 1:33.577 +0.987  11:05:18.164

7 1:34.204 +1.614  11:06:52.368

8 1:54.268 +21.678  11:08:46.636

9 1:53.501 420911 11:10:40.137

(72) Marcel Arcadu

1 1:35.004 +2.142 10:57:07.571
2 1:33.842 +0.980 10:58:41.413
3 2:45.549 +1:12.687 11:01:26.962
4 3:55.068 +2:22.206 11:05:22.030
5 1:32.862 11:06:54.892
6 1:33.381 +0.519 11:08:28.273
7 1:35.201 +2.429 11:10:03.564
8 3:26.038 +1:53.176 11:13:29.602
9 2:26.886 +54.024 11:15:56.488

(21) Thomas Renner

1 1:43.615 +9.717 10:57:18.399
2 1:38.182 +4.284 10:58:56.581
3 1:38.319 +4.421 11:00:34.900
4 1:33.898 11:02:08.798
5 1:35.192 +1.294 11:03:43.990
6 9:25.136 +7:51.238 11:13:09.126
7 1:46.744 +12.846 11:14:55.870

(110) Valentin Schwatzer

1 1:38.779 +3.734 10:57:13.940
2 1:35.045 10:58:48.985
3 1:35.983 +0.938 11:00:24.968
4 1:37.353 +2.308 11:02:02.321
5 1:38.023 +2.978 11:03:40.344
6 1:52.461 +17.416 11:05:32.805
7 7:33.972 +5:58.927 11:13:06.777
8 1:49.318 +14.273 11:14:56.095

(70) Tim Bergmann

1 1:37.843 +2.636 10:57:11.838
2 1:36.137 +0.930 10:58:47.975
3 1:39.038 +3.831 11:00:27.013
4 1:39.284 +4.077 11:02:06.297
5 1:35.207 11:03:41.504
6 3:20.094 +1:44.887 11:07:01.598
7 1:36.808 +1.601 11:08:38.406
8 1:36.471 +1.264 11:10:14.877
9 1:37.797 +2.590 11:11:52.674
10 1:35.782 +0.575 11:13:28.456
11 1:43.944 +8.737 11:15:12.400

(90) Jakob Heydenreich

1 1:40.203 +4.423 10:57:27.134

2 1:35.780 10:59:02.914

3 1:38.201 +2.421  11:00:41.115

4 1:39.272 +3.492  11:02:20.387

5 5:52.799  +4:17.019  11:08:13.186

6 1:39.619 +3.839  11:09:52.805

7 1:39.211 +3.431  11:11:32.016

8 1:38.310 +2.530  11:13:10.326

9 1:39.194 +3.414  11:14:49.520
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